

JUBILEUSZ ATLASA

Firma Atlas skończyła w tym roku 25 lat. Okrągły jubileusz świętowano w kwietniu br. w łódzkiej Atlas Arenie. W imprezie udział wzięło przeszło 1000 osób, m.in. przedstawiciele partnerów handlowych z Polski i zagranicy, a także projektanci, architekci, pracownicy firmy. Wśród honorowych gości obecni byli m.in.: Hanna Zdanowska, prezydent Łodzi, Witold Stępień, marszałek województwa łódzkiego, Zbigniew Rau, wojewoda łódzki. Firma powstała w 1991 r., gdy łodzianie: Stanisław Ciupiński, Grzegorz Grzelak i Andrzej Walczak rozpoczęli produkcję kleju do glazury, którego recepturę opracowali we współpracy z profesorem Piotrem Klemmem z Politechniki Łódzkiej. Pierwsze partie kleju produkowali w garażu. Kolejne lata to dynamiczny rozwój firmy. Uruchomiono nowoczesne fabryki chemii budowlanej w: Piotrkowie Trybunalskim; Bydgoszczy; Dąbrowie Górniczej; Suwałkach i Zgierzu, zakupiono kopalnie: gipsu i anhydrytu „Nowy Łąd” oraz piasku kwarcowego „Grudzień Las”. W Grupie Atlas znalazły się też zakłady przemysłu gipsowego „Dolina Nidy”, spółki wytwarzające bitumiczne wyroby hydroizolacyjne – Izohan oraz Izolmat, producent posadzek przemysłowych Chemiks, a także Fox – wytwórca oraz dystrybutor farb, tynków oraz narzędzi do wykańczania wnętrz. Atlas posiada również większościowe udziały w rumuńskiej firmie chemii budowlanej – Cesal-Romcolor, a także jest udziałowcem białoruskiego producenta chemii budowlanej – spółki Tajfun. Na Łotwie ma przedstawicielstwo handlowe – Atlas Baltic.

Obecnie Grupa Atlas, którą tworzą 22 podmioty gospodarcze, m.in. producenci chemii budowlanej, wyro-



W łódzkiej Atlas Arenie hucznie świętowano 25-lecie Atlasu
Fot. Atlas



Jubileuszowy tort zachwyił gości świętujących 25-lecie Atlasu
Fot. Atlas

bów hydroizolacyjnych, posadzek przemysłowych, ma ponad 20 nowoczesnych fabryk, 3 własne kopalnie oraz laboratoria. Jest firmą o nowoczesnej strategii produkcyjnej i doskonale rozpoznawalnej marce oraz laureatem wielu nagród i wyróżnień. Jej wyroby znane są nie tylko w Polsce, ale także w Rumunii, Niemczech, Wielkiej Brytanii, Czechach, Słowacji, Rosji, krajach bałtyckich, na Białorusi, Ukrainie, a nawet w Kazachstanie czy Mongolii. Atlas jest też znanym mecenasem kultury i sztuki, wspiera polski sport. Firma duży nacisk kładzie również na kwestie związane ze społeczną odpowiedzialnością biznesu.

Historia firmy, jej pozycja rynkowa i ludzie, którzy ją umacniali, to ważne jubileuszowe wątki, które pojawiły się w filmie zaprezentowanym uczestnikom jubileuszowej gali, a także wystąpieniach Henryka Siodmoka, prezesa zarządu oraz Grzegorza Grzelaka i Andrzeja Walczaka, współzałożycieli i współwłaścicieli Atlasu.

Jak na taką uroczystość przystało, były okolicznościowe przemówienia, gratulacje, życzenia i podziękowania. Nie zabrakło też pysznego okolicznościowego tortu. Ten wyjątkowy jubileuszowy wieczór miał wspaniałą bardzo bogatą oprawę artystyczną. Wystąpili m.in. orkiestra Adama Sztaby, zespół El Saffron, Filharmonia Dowcipu z Waldemarem Malickim, Natalia Kukulska, zespół Wilki. Niezapomnianą atrakcją wieczoru był też pokaz laserowy i dyskoteka prowadzona przez Hirka Wronę. Goście doskonale się bawili, a rozmowy i tańce trwały do białego rana.
(dm)

Zapraszamy na stronę internetową kwartalnika
„Wokół Płytek Ceramicznych”
www.plytkiceramiczne.info.pl